— 1 —

南通市人民政府办公室关于印发《2019年

市政府规章和规范性文件制定计划》的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

《2019年市政府规章和规范性文件制定计划》已经市委、市

政府同意，现印发给你们。各责任单位要围绕市委、市政府工作

大局，深入调查研究，广泛听取意见；要建立起草工作小组，加

强学习研究和协调论证，切实提高规章和规范性文件起草质量，

确保年度规章和规范性文件制定计划顺利实施，为建设“强富美

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2019〕49号

高”新南通提供坚强的制度保障。

附件：2019年市政府规章和规范性文件制定计划

南通市人民政府办公室

2019年5月24日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2019年市政府规章和规范性文件制定计划

一、规章制定项目

（一）南通市市区机动车停车场管理办法

（起草部门：市公安局）

（二）南通市市区扬尘污染防治管理办法

（起草部门：市生态环境局）

（三）南通市相对集中行政许可权实施办法

（起草部门：市行政审批局）

二、规范性文件制定项目

（一）南通市轨道交通控制保护区管理办法

（起草部门：市市政和园林局）

（二）南通市房屋建筑白蚁防治管理办法

（起草部门：市住房和城乡建设局）

（三）南通市市区城市生活垃圾处理费征收和管理暂行办法

（起草部门：市城市管理局）

（四）南通市节约用水管理办法（修订）

（起草部门：市水利局）

南通市人民政府办公室 2019年5月27日印发